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О Б Щ И Н А      У Г Ъ Р Ч И Н


ОКОНЧАТЕЛНИ РЕЗУЛТАТИ
от провеждането на конкурс

за длъжността: Главен експерт „Общинска собственост“
административно звено: Община Угърчин
Въз основа на Протокол №2/30.10.2017 г. конкурсната комисия назначена със заповед №1077/16.10.2017г. на кмета на Община Угърчин 

РЕШИ:
1. Определя окончателните резултати от провеждането на конкурса за длъжността Главен експерт „Общинска собственост“
	№ по ред
	 

Име, презиме, фамилия на кандидата
	 

Резултат от теста
	Коефициент за теста
/чл.25,ал.3 от НПКДС/
	 

Резултат  от интервю
	Коефициент за интервю
/чл.25,ал.3 от НПКДС/
	 

Окончателен резултат

	1.
	Десислав Цанов Митев
	20
	3
	35
	5
	235


2. Класира като успешно издържал  конкурса:
1. Десислав Цанов Митев
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА КОНКУРСНАТА КОМИСИЯ: /п/
                                                                                         /Димитър Димитров/
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